stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w zakresie § 9 pkt 2 w następującej części „ograniczone do 

obsługi wyłącznie poszczególnych terenów”;   

3. oddala skargę w pozostałej części; 

4. zasądza od Rady Miejskiej w Łowiczu na rzecz strony skarżącej  ZPOW Agros Nova Sp. z o. o.  

Sp. k. z siedzibą w Łowiczu kwotę 897 (osiemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów 

postępowania. 

Robert Adamczewski 

Sławomir Wojciechowski 

Marcin Olejniczak 

Za zgodność z oryginałem: 

Z-ca Przewodniczącego Wydziału 

Informacji Sądowej 

sędzia WSA Ewa Alberciak 

DZIENNIK URZĘDOWY